AVISO DE REEDIÇÃO

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER, Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8666/93 e suas alterações
subsequentes, combinado com o Convite 003-2018, item 14.1.4, RESOLVE REEDITAR e reabrir até
o dia 02 de outubro de 2018 às 09:00 horas o novo prazo para apresentação de documentação e
propostas referentes ao certame ou seja:

Constitui objeto do presente Convite tipo menor preço global por lote, empreitada global
(material e mão de obra), para a contratação de empresa especializada para:

Lote 1 – Substituição de tacos de madeira e piso cerâmico de quadra poliesportiva situada
na localidade de Rincão Seco, interior do município de Ibirubá-RS, de acordo com Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do edital, nas mesmas condições e
especificações do Edital do Convite 003-2018 de 11 de setembro de 2018.
Se houver interesse na participação, o Edital completo e os Anexos estão disponíveis no site:
www.ibiruba.rs.gov.br. Dúvidas e informações complementares pelo fone 054 3324-8501 ou pelo
email licitacoes@ibiruba.rs.gov.br

Ibirubá-RS, 24 de setembro de 2018.

Vania Teresinha Rodrigues Löser
Presidente da Comissão Permanente de Licitações